2

[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы Кондинского района  от 05 сентября 2017 года № 302 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Кондинского района на 2018-2020 годы»

В  соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Думы Кондинского района от 26 апреля 2012 года № 232 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования Кондинский район» (с изменениями от 29 мая 2013 года № 350, от 28 января 2014 года № 343, от 15 марта 2016 года № 80, от 14 декабря 2017 года № 355, от 28 мая 2019 года № 516), Дума Кондинского района решила:

1. Внести в решение Думы Кондинского района от 05 сентября 2017 года № 302 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Кондинского района на 2018-2020 годы» (далее - решение) следующие изменения:

1) Абзац первый статьи 4 раздела II приложения к решению дополнить пунктами 17, 18 следующего содержания:

17) подметально-вакуумная машина BUCHER CITYCAT 1000, сертификат соответствия РОСС CHMP13 B00917 от 20.09.2010 выдан ОС СВМ, год выпуска 2012, заводской № машины (рамы) TEB50СС10С8100170, двигатель № 11167758, коробка передач № отсутствует, основной ведущий мост (мосты) №: номер отсутствует, цвет: белый,  вид движителя: колесный, предприятие-изготовитель:  BUCHE_GUYER LТD. Швейцария, CH-8166, NEDERWENNGEN, паспорт самоходной машины: ТС 825939 от 10.04.2012, свидетельство о государственной регистрации: 320790 от 28.11.2012, государственный регистрационный знак 8393МА86;

18) основная часть здания предназначенная под РММ, нежилое, общая площадь 2705,8 кв.м, адрес: г.Урай, проезд 1, подъезд 30, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Кондинского района А.В. Дубовика.

Исполняющий обязанности

председателя Думы Кондинского района                                                       В.П. Калашнюк

пгт. Междуреченский

11 июня 2019 года

№ 527